
Maakuntahallitus § 43 25.02.2013

Kainuun koulutusasiain neuvottelukunnan asettaminen

MH § 43

Koulutuslautakunta 20.12.2012 § 55:

Kainuun hallintokokeilu alkoi vuonna 2005 ja siinä yhteydessä Kai-
nuun toisen asteen koulutus siirtyi Kainuun maakunta –kun ta yh ty-
män ylläpidettäväksi. Vuonna 2004 ammatillisen koulutuksen jär jes-
tä jiä olivat Kajaanin kaupunki, Kuhmon kaupunki sekä Suo mus sal-
men kunta. Kaikki Kainuun muut kunnat paitsi Ristijärvi olivat lu kio-
kou lu tuk sen järjestäjiä. Kainuun hallintokokeilun päättyessä vuoden
2012 lopussa kokeilulain mukainen järjestämisvastuu kuntayhtymän
jär jes tä mis tä palveluista siirtyy taas takaisin kunnille.

Toisen asteen koulutuksen järjestämisestä vastaa vuoden 2013
alus ta alkaen seitsemän erillistä koulutuksen järjestäjää. Kajaanin
kau pun gin rooli on hyvin keskeinen, koska maakunnan suurin op pi-
lai tos, Kainuun ammattiopisto toimii Kajaanin kaupungin yl lä pi tä mä-
nä ja samoin Kajaanin ammattikorkeakoulu.

Suomalainen koulutusjärjestelmä muodostaa jatkumon esi ope tuk-
ses ta korkea-asteelle asti. Monipuolisen ja tehokkaan kainuulaisen
kou lu tus jär jes tel män jatkuminen edellyttää vahvaa yhteistä tahtoa ja
si tou tu mis ta koulutuksen järjestäjiltä ja eri sidosryhmiltä. 

Kainuun maakunta –kuntayhtymän koulutustoimiala on vastannut
Kai nuun toisen asteen koulutuksen järjestämisestä, lukuun ot ta mat ta
Vaalan lukiota, ja maakunnan yleisestä koulutuspoliittisesta edun val-
von nas ta. Useilla eri mittareilla tarkasteltuna toiminta on ollut te ho-
kas ta, vaikuttavaa ja taloudellista. Toimintamallin parhaiden käy tän-
tö jen olisi suotavaa voida jatkua.

Useat eri tahot ovat toivoneet, että Kainuuseen perustettaisiin eril li-
nen oppilaitosten, kuntien, maakuntaliiton, työ- ja elin kei no kes kuk-
sen, työmarkkinaosapuolten ja yritysten muodostama koulutusasian
neu vot te lu kun ta edistämään ja linjaamaan kainuulaisen koulutuksen
ke hi tys suun tia pidemmällä tähtäimellä.

Neuvottelukunnan tavoitteena olisi edistää ja kehittää kaikkia kou lu-
as tei ta koskevaa maakunnallista koulutuspolitiikkaa Kainuussa. Neu-
vot te lu kun nan työ kohdistuisi Kainuun alueen koulutuspoliittisiin eri-
tyis ky sy myk siin.

Koulutusasiain neuvottelukunnan tehtävänä voisi olla esimerkiksi



1. koulutustarpeiden määrällinen ja laadullinen ke hit tä mi nen ja  en-
na koin ti
2. koulutustalouden seuranta
3. eri kouluasteiden työelämäyhteistyön kehittäminen
4. eri kouluasteiden välisen yhteistyön kehittäminen

Koulutusasian neuvottelukunta asetettaisiin aina vaalikaudeksi Kai-
nuun maakuntaliiton toimesta. Neuvottelukunnalla olisi erillinen sih-
tee ri ja työvaliokunta valmistelemassa toimintaa.

Lisätietoja asiasta antaa koulutustoimialan johtaja Anssi Tuominen,
pu he lin 044 512 4933, sähköposti etunimi.sukunimi(at)kao.fi.

Koulutustoimialan johtajan ehdotus:

Koulutuslautakunta esittää erillisen koulutusasiain neuvottelukunnan
aset ta mis ta Kainuuseen jatkamaan Kainuun maakunta -kun ta yh ty-
män koulutustoimialan työtä.

Koulutuslautakunta:
Hyväksyi päätösehdotuksen.
___________

Kainuu maakunta -kuntayhtymän koulutuslautakunta on esittänyt
Kai nuun liitolle Kainuun koulutusasiain neuvottelukunnan aset ta mis-
ta jatkamaan koulutustoimialan työtä Kainuun koulutuspolitiikan edis-
tä mi seen, ennakointiin ja koulutuksen kehittämiseen liittyvissä koor-
di noin ti- ja kehittämistehtävissä.

Tavoitteena on kattava Kainuun oppilaitosten, kuntien, Kainuun
liiton, Kai nuun Ely-keskuksen, työmarkkinaosapuolten ja yritysten
edustus kou lu tus asioi den edistämisessä ja kehityssuuntien
linjaamisessa.  

Lisätietoja antavat strategiajohtaja Esa Toivonen, p. 044 0674 360 ja
va. maakuntajohtaja Pentti Malinen, p. 044 797 0197.

Va. maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus asettaa vaalikaudeksi 2013 – 2016 Kainuun kou lu-
tus asiain neuvottelukunnan, jonka tehtävinä ovat:

Kainuun kaikkia koulutusasteita koskevan yleisen kou lu tus po li tii-
kan edistämien ja kehittämien, erityiskysymysten  käsittely sekä
kou lu tus asiain edunvalvonnan tuki
koulutustalouden seuranta



koulutustarpeiden määrällisen ja laadullisen ennakoinnin sekä ke-
hit tä mi sen koordinointi ja ohjaus
eri koulutusasteiden työelämäyhteyksien kehittäminen
eri koulutusasteiden yhteistyön kehittäminen

Kainuun koulutusasioiden neuvottelukuntaan kutsutaan jäseniksi:

Kainuun aluehallinto
 Kainuun Ely–keskuksen edustaja
 Kainuun liiton edustaja

Oppilaitosten edustus
 Kajaanin yliopistokeskuksen edustaja
 Kajaanin ammattikorkeakoulun edustaja
 Kainuun ammattiopiston edustajat (nuorisoaste ja aikuiskoulutus)
 Kainuun lukioiden edustajat (kolme edustajaa)

Kuntien edustajat
 kuntien keskenään sopimalla tavalla

Työmarkkinajärjestöjen edustajat
 Akava (Korkeakoulutettujen työmarkkinajärjestö)
 SAK (Suomen ammattiliittojen keskusjärjestö)
 STTK (Toimihenkilökeskusjärjestö)
 EK (Elinkeinoelämän keskusliitto)

Elinkeinoelämän ja yritysten edustus
-   Kainuun Yrittäjät ry:n edustaja
 Oulun kauppakamari / Kajaanin kauppakamariosasto

Kainuun liitto nimeää neuvottelukunnan sihteerin ja pyytää yllä mai-
nit tu ja tahoja nimeämään edustajansa neuvottelukuntaan. Neu vot te-
lu kun ta voi valita työvaliokunnan toiminnan ja asioiden valmistelua
var ten.

Neuvottelukunnan työ tehdään virkatyönä. Kukin organisaatio mak-
saa osallistujiensa matka- ja muut kulut.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus hyväksyi va. maakuntajohtajan ehdotuksen
lisäyksellä, että neuvottelukuntaan nimetään myös seuraavat tahot:
Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitoksen johtokunnan

puheenjohtaja
Kajaanin ammattikorkeakoulun johtokunnan puheenjohtaja
Kainuun maakunnallisen nuorisovaltuuston edustaja sekä
MTK Pohjois-Suomen edustaja.



Va. maakuntajohtajan poissa ollessa asian esittelijänä toimi
hallintopäällikkö.

________


